[image: image1.png]

ДУМА

ШКОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июня 2023 г.                             г. Большой Камень                                                  № 4
Об утверждении графика проведения очередных заседаний
 постоянной комиссий и Думы Шкотовского муниципального округа

 на второе полугодие 2023 года и депутатских каникулах в августе 2023 года
        На основании Регламента Думы Шкотовского муниципального округа, Положения о постоянных комиссиях Думы Шкотовского муниципального округа, Дума Шкотовского муниципального округа
ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить график проведения очередных заседаний постоянных комиссий и Думы Шкотовского муниципального округа на второе полугодие 2023 года (прилагается).

2. Предоставить право председателю Думы Шкотовского муниципального округа вносить изменения в график проведения очередных и внеочередных заседаний Дума Шкотовского муниципального округа на второе полугодие 2023 года.
3. Объявить на август 2023 года депутатские каникулы.
4. В случае необходимости срочного рассмотрения Думой Шкотовского  муниципального округа вопросов, выносимых администрацией Шкотовского  муниципального района, назначить в августе внеочередное заседание Думы Шкотовского муниципального округа.
5. Контроль за выполнением графика проведения очередных заседаний Думы Шкотовского муниципального округа на второе полугодие 2023 года оставляю за собой.
Председатель Думы
Шкотовского  муниципального округа                                                              О.В. Кан

График проведения очередных заседаний постоянных комиссий и Думы Шкотовского муниципального округа на второе полугодие 2023 года
	Месяц

	июль
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	Дата проведения

заседаний

постоянных комиссий

Думы

	18
	19
	17
	21
	19

	Дата проведения

заседания

Думы

	25
	26
	24
	28
	26

Приложение

к постановлению

Думы Шкотовского муниципального округа

от 27 июня 2023 г. № 4